
PROTOKÓŁ NR XV/25 

XV SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2025 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady XV sesji Rady Powiatu o 
godz. 1405. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 rad-
nych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum niezbędne do 
prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad, następnie zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad pkt. 8 i): rozpatrze-
nie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy 
na jeziorze Tyrkło.  Po czym wobec braku innych zgłoszeń poddała pod głosowanie w/w zmianę, a następ-
nie całość n/w porządku obrad sesji. 
 

1. Otwarcie obrad XV sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad XV sesji Rady Powiatu Pisz. 

4. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Sprawozdanie o sytuacji na rynku pracy powiatu piskiego w roku 2024. 

8. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał: 

a) zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operato-

rów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności go-

spodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

b)  w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji celowej z budżetu Po-

wiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu, 

c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Biała Piska na dofinansowanie 

kosztów związanych z organizacją w roku 2025 dożynek o zasięgu powiatowym, 

d) w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Piskiego do stowarzyszenia pod nazwą „Wielkie Jeziora Ma-

zurskie 2020”, 

e) w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Po-

wiatowemu w Piszu, 

f)     w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu na lata 2026-

2028, 

g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2025-2029, 

h) w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025r. 

i)      w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Tyrkło. 

9. Okresowe sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu za I półrocze 2025r. 

 a) sprawozdanie Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

 b) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

 c) sprawozdanie Komisji Ochrony Środowiska. 

 d) sprawozdanie Komisji Edukacji i Rodziny. 



 e) sprawozdanie Komisji Samorządu. 

10. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na II półrocze 205 r. 

         a) plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

 b) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska. 

 c) plan pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 

 d) plan pracy Komisji Samorządu. 

11. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

12. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

13. Wnioski i oświadczenia radnych. 

14. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

15. Zamknięcie obrad XV sesji Rady Powiatu Pisz. 

 
Głosowano w sprawie:  

wprowadzenie do porządku obrad pkt. 8 i): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia termi-

nu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Tyrkło. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XV sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty, 
po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych uwag 
do protokołu z XIV sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XIV sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena JAT-

KOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Ma-

rek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Krzysztof Rumiński – radny Rady Powiatu - złożył interpelację. ( załącznik nr 3) 

Ad. pkt 6 

Brak. 

Ad. pkt 7 

Monika Ryży – Dyrektor PUP w Piszu -  przedstawiła sprawozdanie o sytuacji na rynku pracy powia-

tu piskiego w roku 2024.  

( załącznik nr 5) 



Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 

opinię Komisji. ( załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

Mariusz Klisiatys – radny Rady Powiatu – podziękował dla PUP w Piszu za różne formy wsparcia 

dla przedsiębiorców, za współpracę i oferowaną pomoc w pozyskaniu środków z różnych źródeł. Wspo-

mniał, że sam skorzystał z pomocy finansowej z KFS-u. 

Andrzej Górski – radny Rady Powiatu -  podziękował Pani Dyrektor i całemu zespołowi za doskona-

ła pracę na rzecz powiatu piskiego. 

Waldemar Brenda – radny Rady Powiatu – zapytał o bezrobocie i bon zasiedleniowy? 

Monika Ryży – Dyrektor PUP w Piszu -  odpowiedziała, że 1536 osób bezrobotnych na dzień 15.08. 

br. A co do bonów zasiedleniowych to nie mamy z innych powiatów takich informacji, ile osób z naszego 

powiatu otrzymało takie bony. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz – wobec braku innych głosów w dyskusji 

nad w/w sprawozdaniem poddała je pod głosowanie i zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdanie o sytuacji na rynku pracy powiatu piskiego w roku 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Ad. pkt 8 
 
a) zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 

operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych obiek-

tów. 

 

Krzysztof Zadroga – Dyrektor PZD w Piszu -  przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska– przedstawił opinię komisji. 

(załącznik nr 8) 



Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnio-

nych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/114/25stanowi załącznik nr 9. 

b) w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji celowej z bu-

dżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie 

powiatu 

Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Strategii i Promocji  – przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 

opinię Komisji. ( załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji celo-

wej z budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu 

piskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 



Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/115/25 stanowi załącznik nr 10. 

c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Biała Piska 

na dofinansowanie kosztów związanych z organizacją w roku 2025 dożynek o zasięgu 

powiatowym, 

Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Strategii i Promocji  – przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 

opinię Komisji. ( załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Biała Piska na 

dofinansowanie kosztów związanych z organizacją w roku 2025 dożynek o zasięgu powiatowym, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/116/25 stanowi załącznik nr 11. 

d) w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Piskiego do stowarzyszenia pod nazwą 

„Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”, 

Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Strategii i Promocji  – przedstawiła w/w projekt uchwały. 



Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Piskiego do stowarzyszenia pod nazwą 

„Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/117/25 stanowi załącznik nr 12. 

e) w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Szpitalowi Powiatowemu w Piszu, 

Krystyna Marianna Dobrołowicz – po. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu – 

przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Lidia Borys – Dymczyk – radna Rady Powiatu -  zgłosiła autopoprawkę do w/w projektu uchwały. 

(załącznik nr 13) 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 

opinię Komisji. ( załącznik nr 6) 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia autopoprawki Zarządu Powiatu w Piszu do treści projektu uchwały w sprawie nadania sta-

tutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Powiatowemu w Piszu, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 



Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Szpitalowi Powiatowemu w Piszu, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/118/25 stanowi załącznik nr 14. 

f) w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu 

na lata 2026-2028, 

Krystyna Marianna Dobrołowicz – po. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu – 

przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 

opinię Komisji. ( załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

Adam Marcin Trzonkowski – radny Rady Powiatu – zauważył, że każda z poradni ginekologicz-

nych w naszych miastach powiatowych generuje straty, w związku z powyższym faktem zapytał, czym to 

jest spowodowane? 

Krystyna Marianna Dobrołowicz – po. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu – 

odpowiedziała, że szpital opłaca czynsze za wynajem pomieszczeń, lekarza trzeba oddelegować, zauważyła, 



że wszystkie poradnie poza szpitalne nie są opłacalne dla szpitala, ale są potrzebne dla mieszkańców da-

nych miast powiatowych, dlatego je utrzymujemy. 

Waldemar Jan Brenda – radny Rady Powiatu – zapytał co to jest Jowisz oraz o obsadę kadrową 

nowych poradni? 

Krystyna Marianna Dobrołowicz – po. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu – 

odpowiedziała, że Jowisz to nic innego, jak pozytywna opinia od Wojewody , czy dana inwestycja jest 

słuszna i potrzebna oraz, czy jest ujęta w planach inwestycyjnych danego województwa. Jeżeli chodzi o 

nowe poradnie to jest duże zapotrzebowanie na neurologa. Szpital przymierza się, aby część usług z od-

działów szpitalnych przenieść do ambulatorium, co znacznie ułatwiłoby dostęp do usług dla pacjentów. 

W tym miejscu radni: Iwona Piechowska, Andrzej Górski oraz Mariusz Klisiatys poparli 

obecne działania Pani Krystyny Marianny Dobrołowicz, joko niezbędne w dalszej działalności SP ZOZ 

Szpitala Powiatowego w Piszu oraz dające szansę na przyszły rozwój szpitala powiatowego i wyjścia do 

mieszkańców powiatu z nowymi usługami. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu 

na lata 2026-2028, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/119/25 stanowi załącznik nr 15. 

g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2025-

2029, 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu -  przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

W tym miejscu obrady sesji opuścili radni: Andrzej Górski oraz Tomasz Florczyk – obecnych 13 

radnych. 

Głosowano w sprawie: 



podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2025-

2029 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/120/25 stanowi załącznik nr 16. 

h) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025r. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu -  przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. (załącz-

nik nr 7) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 



Uchwała nr XV/121/25 stanowi załącznik nr 17. 

i) w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na 

jeziorze Tyrkło  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawił w/w projekt uchwały wraz z uza-

sadnieniem. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na 

jeziorze Tyrkło  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Uchwała nr XV/122/25 stanowi załącznik nr 18. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 9 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – powiedziała, iż z uwagi na fakt, że na każdej z 
komisji były przedstawiane sprawozdania z działalności komisji za I półrocze, poprosiła o głosowania 
kolejno sprawozdań komisji. (załączniki nr 19,20, 21, 22, 23) 
 
a)  sprawozdanie Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

b) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

c) sprawozdanie Komisji Ochrony Środowiska. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania Komisji Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

d)  sprawozdanie Komisji Edukacji i Rodziny. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania Komisji Edukacji i Rodziny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

e) sprawozdanie Komisji Samorządu. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania Komisji Samorządu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 10 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – powiedziała, iż z uwagi na fakt, że na każdej z 
komisji były omawiane plany pracy komisji na II półrocze, poprosiła o głosowania kolejno planów pracy 
komisji. (załączniki nr 24,25, 26, 27) 
 
a) plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, 

Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOW-

SKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

 b) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska. 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Andrzej GÓRSKI, Irena JAT-

KOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Ma-

rek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

 c) plan pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do planu pracy Komisji Edukacji i Rodziny informacji na temat działalności sportowej w 

jednostkach organizacyjnych powiatu za 2024 r. i I półrocze 2025r. (temat na wrzesień 2025r.) 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Andrzej GÓRSKI, Irena JAT-

KOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Ma-

rek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Andrzej GÓRSKI, Irena JAT-

KOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Ma-

rek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

 d) plan pracy Komisji Samorządu. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie planu pracy Komisji Samorządu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Andrzej GÓRSKI, Irena JAT-

KOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Ma-

rek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz FLORCZYK, Andrzej Waldemar NOWICKI, Marek Antoni WYSOCKI 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 11 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do sprawozda-
nia, które stanowi załącznik nr 28 do protokołu. Następnie wobec braku zgłoszeń zamknęła ten punkt 
porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 12 



 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do sprawozda-
nia, które stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Krzysztof Rumiński – radny Rady Powiatu – złożył zapytanie do sprawozdania. (załącznik nr 30) 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji za-
mknęła ten pkt porządku obrad. 

 
Ad. pkt 13 
 
Andrzej Górski – radny Rady Powiatu – zaproponował, aby Pan Mariusz Klisiatys przeprowadził dla 
radnych szkolenie z pierwszej pomocy. 
 
Do w/w propozycji przyłączyli się pozostali radni Powiatu Piskiego. 
 
Mariusz Klisiatys – radny Rady Powiatu – podziękował za zaufanie i powiedział, że jak najbardziej 
takie szkolenie dla radnych poprowadzi. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji za-
mknęła ten pkt porządku obrad. 

 
Ad. pkt 14 
 
Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Powiatu Piskiego – poinformował,  że na wszelkie 
interpelacje, zapytania i wnioski zgłoszone podczas obrad tej sesji będą udzielone odpowiedzi na piśmie. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji za-
mknęła ten pkt porządku obrad. 

 
Ad. pkt 15 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – podzię-
kowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady XV sesji o godzinie 
15:26 
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